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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000 R M 1.17 GER00088363 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000 R M 1.29 GER00092698 ja

CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.50 GER00105676 ja

DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 1.28 GER00093536 ja

DUBINSKY Lorenz NR OFC Bonn 1998 R M 1.4 GER00089341 ja

FABER Gabriel WE TV Jahn Siegen 2001 R M 2.18 GER00113734 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 1.16 GER00078742 ja

FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 3.9999 GER00106049 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 2.29 GER00101092 ja

GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 2.17 107211 ja

HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 1.8 GER00082072 ja

KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.42 GER00099713 ja

KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R M 1.45 GER00098135 ja

KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1998 L M 1.14 GER00091589 ja

KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 1.15 GER00089190 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003 R M 2.27 GER00104707 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.61 GER00096113 ja

LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001 R M 3.9999 GER00116197 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.24 GER00096056 ja

PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.23 GER00105420 ja

ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002 R M 2.22 GER00096058 ja

ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999 L M 2.7 GER00098990 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.9 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 1.21 GER00093535 ja

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 1.18 GER00093532 ja

SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.19 GER00094975 ja

TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 L M 1.25 GER00092725 ja

USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.22 GER00106286 ja

WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.20 GER00103746 ja

WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002 R M 2.30 GER00097024 ja

WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999 R M 1.12 GER00086348 ja

WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003 R M 3.9999 GER00103940 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

1 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 14.4 GER DUBINSKY Lorenz NR OFC Bonn M ja

2. 1 008 10.0 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 009 9.4 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 012 8.0 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 014 7.0 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 015 5.0 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 016 4.8 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

8. 1 017 4.4 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn M ja

9. 1 018 4.2 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

10. 1 019 4.0 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 021 4.0 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

12. 1 022 3.4 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund M ja

13. 1 024 3.0 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 1 025 3.0 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

15. 1 028 2.6 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

16. 1 029 2.2 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA M ja

17. 1 042 1.0 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

18. 1 045 1.0 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

19. 1 050 1.0 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen M ja

20. 1 061 0.2 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

21. 2 007 31.0 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

22. 2 017 11.0 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund M ja

23. 2 018 10.0 GER FABER Gabriel WE TV Jahn Siegen M ja

24. 2 020 8.0 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

25. 2 022 13.0 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA M ja

26. 2 023 11.0 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

27. 2 027 8.0 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA M ja

28. 2 029 8.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

29. 2 030 6.0 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 61 [17] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.09. 17:10

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.09. 17:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 61 [17] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BONAH Raoul, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CONNEMANN Maik GER TSV Bayer Dormagen 1 D2 D4 V5 D0 D1 1 12 23 0.200 -11 6.
GRÜGER Malte Alexander GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 D2 D3 D2 D0 1 12 22 0.200 -10 5.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 V5 V5 D0 V5 4 20 17 0.800 3 3.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 4 D3 V5 D4 D0 D3 1 15 23 0.200 -8 4.
DUBINSKY Lorenz GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 7 0.800 15 1.
KRAUS Leon GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 8

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HILGER Jakob GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
SPRINGER Colm GER TSV Bayer Dormagen 2 D3 V5 V5 D2 V5 D2 3 22 17 0.500 5 4.
LINDEK Jonas GER TSV Bayer Dormagen 3 D1 D1 D2 D0 D3 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
WEICHERT Luc GER OFC Bonn 4 D2 D1 V5 V5 V5 D0 3 18 23 0.500 -5 5.
USOV Leon GER TSC Eintr. Dortmund 5 D1 V5 V5 D4 V5 D4 3 24 17 0.500 7 3.
FABER Gabriel GER TV Jahn Siegen 6 D0 D0 V5 D2 D0 D2 1 9 28 0.167 -19 6.
KOCHENDÖRFER Ben GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 13 0.833 13 2.

Runde 3 | Bahn 9

SZABO Bence, HUN NR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 D1 D2 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.667 6 4.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 2 V5 D4 V5 V5 D1 V5 4 25 17 0.667 8 2.
FRIEDHEIM Stefan GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen FA 4 D2 D4 D0 V5 D3 V5 2 19 26 0.333 -7 5.
WEBER Jan Martin GER TSC Eintr. Dortmund 5 D0 D0 D0 D3 D0 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D2 V5 D3 V5 V5 V5 4 25 17 0.667 8 2.
ROSEN Daniel GER TV Jahn Siegen 7 D3 D2 D4 D3 V5 D3 1 20 26 0.167 -6 6.

Runde 4 | Bahn 10

LEHMANN Eero, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WENNEMAR Bas GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 8 0.800 15 2.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 2 D1 V5 V5 D4 D1 2 16 20 0.400 -4 4.
TOMALIK Tobias GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D0 D4 V5 D3 D2 1 14 21 0.200 -7 5.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 D0 D1 D1 D3 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
ROBER Julian GER TV Ratingen FA 5 D2 V5 V5 V5 D0 3 17 20 0.600 -3 3.
ALBERS Siebo GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
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Runde 5 | Bahn 6

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DISLER Julian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
PLEITHNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 2 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
KÖCK Lars Benedikt GER TSV Bayer Dormagen 3 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 10 0.600 11 2.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 4 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 15 0.600 5 3.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 5 D2 V5 D0 D2 V5 2 14 21 0.400 -7 5.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 6 D4 V5 D0 V5 D4 2 18 18 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILGER Jakob TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER ALBERS Siebo OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER FRIEDHEIM Stefan TSV Bayer Dormagen 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER DISLER Julian Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER KOCHENDÖRFER Ben Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 26 13 0.833 13 Q

6 GER WENNEMAR Bas TSV Bayer Dormagen 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER DUBINSKY Lorenz OFC Bonn 4 5 22 7 0.800 15 Q

8 GER KRAUS Leon TSV Bayer Dormagen 4 5 22 11 0.800 11 Q

9 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 20 17 0.800 3 Q

10 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen e.V. 4 6 25 17 0.667 8 Q

10 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 4 6 25 17 0.667 8 Q

12 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 4 6 23 17 0.667 6 Q

13 GER KÖCK Lars Benedikt TSV Bayer Dormagen 3 5 21 10 0.600 11 Q

14 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 3 5 20 15 0.600 5 Q

15 GER ROBER Julian TV Ratingen FA 3 5 17 20 0.600 -3 Q

16 GER USOV Leon TSC Eintr. Dortmund 3 6 24 17 0.500 7 Q

17 GER SPRINGER Colm TSV Bayer Dormagen 3 6 22 17 0.500 5 Q

18 GER WEICHERT Luc OFC Bonn 3 6 18 23 0.500 -5 Q

19 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 2 5 18 18 0.400 0 Q

20 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

21 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

22 GER KRÜGER Luca TV Ratingen FA 2 6 19 26 0.333 -7 Q

23 GER TOMALIK Tobias Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 14 21 0.200 -7 Q

24 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

25 GER GRÜGER Malte Alexander TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 22 0.200 -10 Q

26 GER CONNEMANN Maik TSV Bayer Dormagen 1 5 12 23 0.200 -11 Q

27 GER ROSEN Daniel TV Jahn Siegen 1 6 20 26 0.167 -6 Q

28 GER FABER Gabriel TV Jahn Siegen 1 6 9 28 0.167 -19 Q

29 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 6 25 0.000 -19 Q

30 GER LINDEK Jonas TSV Bayer Dormagen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

31 GER PLEITHNER Felix TSV Bayer Dormagen 0 5 2 25 0.000 -23 Q

32 GER WEBER Jan Martin TSC Eintr. Dortmund 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22

2 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 5 5 25 7 1.000 18

3 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 13 1.000 17

4 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 11 1.000 14

5 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 26 13 0.833 13

6 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 8 0.800 15

7 GER DUBINSKY Lorenz NR OFC Bonn 4 5 22 7 0.800 15

8 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 4 5 22 11 0.800 11

9 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 20 17 0.800 3

10 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 17 0.667 8

11 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 6 25 17 0.667 8 T10

12 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 17 0.667 6

13 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 10 0.600 11

14 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 3 5 20 15 0.600 5

15 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 3 5 17 20 0.600 -3

16 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 24 17 0.500 7

17 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 17 0.500 5

18 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 3 6 18 23 0.500 -5

19 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2 5 18 18 0.400 0

20 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 20 0.400 -4

21 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2 5 14 21 0.400 -7

22 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2 6 19 26 0.333 -7

23 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 14 21 0.200 -7

24 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 1 5 15 23 0.200 -8

25 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 22 0.200 -10

26 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 1 5 12 23 0.200 -11

27 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1 6 20 26 0.167 -6

28 GER FABER Gabriel WE TV Jahn Siegen 1 6 9 28 0.167 -19

29 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 0 5 6 25 0.000 -19

30 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 0 6 7 30 0.000 -23

31 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 0 5 2 25 0.000 -23

32 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 6

1
HILGER Jakob
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

32
WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 6

17
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
USOV Leon
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

 

  Bahn 4

9
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

24
WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 9

25
GRÜGER Malte Alexander
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 1

8
KRAUS Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: CHERNOUS Vitaly (GER)

  Bahn 4

5
KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

28
FABER Gabriel
WE TV Jahn Siegen

GER D 2

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 9

21
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

12
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: CHERNOUS Vitaly (GER)

  Bahn 8

13
KÖCK Lars Benedikt
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

20
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 2

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 8

29
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 3

4
DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 6

HILGER Jakob
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SPRINGER Colm (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

KRAUS Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 8

KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 12

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 6

KÖCK Lars Benedikt
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 7

HILGER Jakob
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHMITZ Peter (9)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 7

SCHLAFFER Leon (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 10

3
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

30
LINDEK Jonas
NR TSV Bayer Dormagen

GER 0

  R: LEHMANN Eero (GER)

  Bahn 7

19
BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER V 15

14
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER D 13

  R: BONAH Raoul (GER)

  Bahn 7

11
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

22
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER D 6

  R: BONAH Raoul (GER)

  Bahn 6

27
ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER D 3

6
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 6

7
DUBINSKY Lorenz
NR OFC Bonn

GER V 15

26
CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8

23
TOMALIK Tobias
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

10
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 10

15
ROBER Julian
NR TV Ratingen FA

GER D 9

18
WEICHERT Luc
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: LEHMANN Eero (GER)

  Bahn 8

31
PLEITHNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

2
ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 5

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BILLE Mark (19)
NR TV Ratingen FA

GER D 7

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 9

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: CHERNOUS Vitaly (GER)

Bahn 9

DUBINSKY Lorenz
NR OFC Bonn

GER V 15

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: CHERNOUS Vitaly (GER)

Bahn 5

WEICHERT Luc (18)
NR OFC Bonn

GER D 5

ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 8

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 9

DUBINSKY Lorenz
NR OFC Bonn

GER V 15

ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER D 12

R: CHERNOUS Vitaly (GER)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Bonn (GER)
10.09.2017 - 10.09.2017

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund

 FE_FIE_0010Document ID:
10.09.2017 17:10

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
HILGER Jakob
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

4
SCHLAFFER Leon (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: CHERNOUS Vitaly (GER)

  Bahn 2

3
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

2
DUBINSKY Lorenz (7)
NR OFC Bonn

GER D 12

  R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 8

SCHLAFFER Leon (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

FRIEDHEIM Stefan (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: BONAH Raoul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

2 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER DUBINSKY Lorenz NR OFC Bonn 1998

3 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1998

8er Tableau

5 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000

6 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

7 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

8 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

16er Tableau

9 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

10 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 1998

11 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

11 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

13 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1998

14 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

15 GER WEICHERT Luc NR OFC Bonn 2002

16 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000

32er Tableau

17 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

18 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002

19 GER USOV Leon WE TSC Eintr. Dortmund 1999

20 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

21 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

22 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

23 GER TOMALIK Tobias NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

24 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

25 GER GRÜGER Malte Alexander WE TSC Eintr. Dortmund 2002

26 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

27 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

28 GER FABER Gabriel WE TV Jahn Siegen 2001

29 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

30 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001

31 GER PLEITHNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2002

32 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CHERNOUS Vitaly 2 2 1 1 6 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 4 2 2 9 0 0

CN BONAH Raoul 1 2 1 4 0 0

CN KAWALD Olaf 0 0 0

CN LEHMANN Eero 1 2 3 0 0

B MÖLLER Tom 1 3 2 1 7 0 0

HUN CN SZABO Bence 1 2 2 1 6 0 0

BOKOR Gergely 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

Silber GER MEKA Marietta NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1999

Bronze GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER DUBINSKY Lorenz NR OFC Bonn 1998

Bronze GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1998


